PAGE

	УТВЕРЖДАЮ
Министр ЖКХ и энергетики Камчатского края
___________________С.Б. Кондратьев
«___» __________________ 2013 года

ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания штаба при Правительстве Камчатского края по обеспечению безопасности электроснабжения в Камчатском крае

от 05.07.2013 года № 49                                                    г. Петропавловск-Камчатский
Присутствовали:

	Министр ЖКХ и энергетики Камчатского края

	С.Б. Кондратьев;

	Заместитель начальника отдела энергетики и коммунального хозяйства Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края

	О.Н. Литовченко;

	Главный инженер филиала ПРЭС ЦЭС
ОАО «Камчатскэнерго»

	С.Н. Воробьев;

	Главный инженер ОАО «Камчатскэнерго»

	С.А. Кулинич;

	Заместитель руководителя Дальневосточного

Управления Ростехнадзора по Камчатскому краю

	А.В. Панов;

	Помощник прокурора Камчатского края

	К.В. Дудко;

	Заместитель председателя комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского ГО

	Д.А. Платонов.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. О принятии мер с целью недопущения прекращения подачи электроэнергии потребителям микрорайона «Сероглазка», в связи с повреждением кабельных линий Кл-10кВ 54 «КСИ»-к-12РП410, при проведении земляных работ под строительство частного коттеджа физическим лицом Казанцевым И.В.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(С.Б. Кондратьев, С.Н. Воробьев, А.В. Панов, Д.А. Платонов, К.В. Дудко)

РЕШИЛИ:
1. Администрации Петропавловск-Камчатского ГО представить полный пакет  правоустанавливающих документов на земельный участок (заявление по предоставлению земельного участка, копии протоколов «подземной» комиссии, копии договоров на предоставление земельного участка с приложениями) выданный И.В. Казанцеву
срок -08.07.2013  до 12.00;
2.  Министерству ЖКХ и энергетики Камчатского края:

-  с целью недопущения прекращения подачи электроэнергии потребителям микрорайона «Сероглазка» создать комиссию в рамках работы  штаба при Правительстве Камчатского края по обеспечению безопасности электроснабжения в Камчатском крае, связанной с восстановлением поврежденных кабельных линий Кл-10кВ 54 «КСИ» - к -12РП410(далее-Комиссия)
     срок - 08.07.2013;

3. Комиссии провести выездное совещание на место проведения земляных работ, с целью принятия решения по незамедлительному устранению технологического нарушения.
срок - 08.07.2013   16.00;
4. По итогам совещания выездной Комиссии провести внеочередное заседание штаба при Правительстве Камчатского края  по обеспечению безопасности электроснабжения в Камчатском крае.
          срок - 12.07.2013  10.00
Протокол вел                                                                                          Л.С. Халимов
Исп.
Леонид Сергеевич Халимов

(4152)42-39-87

PAGE